≪ヒナ型11≫
令和　　年　　月　　日

業務執行に関する誓約書
東京税理士会会長殿

税理士事務所

設置予定地
申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
今般、私は、　　　　　　　　　　　　　　に勤務の傍、上記のとおり税理士事務所を設置すべく税理士登録申請いたしますが、登録後、同社(事務所を含む。以下同じ)勤務中は、同社の業務の一環としての税理士業務は一切行なわないことを誓約します。

今般、申請者　　　　　　　　　　　　　　が税理士登録申請をいたしますが、登録後、同人に当社の業務の一環としての税理士業務は行なわせません。但し、同人が登録した税理士事務所において同人が税理士業務を行なうことには、承諾します。

所　在　地

勤務先名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞